
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม 
เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี ๒๕๖๔ และสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๕ 

---------------------------------- 
ด้วยสภาเทศบาลตำบลหนองกระทุ่มได้ประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม ครั้งแรก 

ประจำปี ๒๕๖๔ เมื่อวันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔ ที่ประชุมได้มีมติกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี ๒๕๖๔
และสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๕ 

 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๑ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการ
ประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี ๒๕64 และสมัยประชุมสามัญ สมัย
แรก ประจำปี ๒๕65  ดังนี้ 

สมัยประชุมสามัญ ประจำป ี๒๕64 
1. สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๑ มีกำหนด ๓๐ วัน เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๔   
    เป็นต้นไป  
2. สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๒ มีกำหนด ๓๐ วัน เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๔   
    เป็นต้นไป 
3. สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๓ มีกำหนด ๓๐ วัน เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม  ๒๕๖๔   
    เป็นต้นไป 
4. สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๔ มีกำหนด ๓๐ วัน เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๔   
    เป็นต้นไป 
 

สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๕ 

สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก มีกำหนด ๓๐ วัน เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นต้น
ไป 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

 
                          

  (นายบุญเลิศ  สิทธิน้อย) 
   ประธานสภาเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม 
 
 
 

 


